SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH BÌNH DƯƠNG

CHI CỤC CHĂN NUÔI, THÚ Y

VÀ THỦY SẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CCCNTYTS-HCTH
Bình Dương, ngày       tháng      năm 2023

V/v mời tham gia báo giá chi phí

dịch vụ tư vấn thẩm định giá vắc

xin, hóa chất dùng trong thú y

Kính gửi: Quý Công ty Thẩm định giá.

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Quyết định số 288/QĐ-UBND ngày 28/01/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Bình Dương về việc bổ sung danh mục tài sản mua sắm tập trung và đơn vị thực

hiện mua sắm tập trung trên địa bàn tỉnh Bình Dương;

Căn cứ Quyết định số 3231/QĐ-UBND ngày 01/12/2022 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Bình Dương về việc phê duyệt Kế hoạch phòng, chống dịch bệnh gia

súc, gia cầm trên địa bàn tỉnh năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch phòng, chống dịch bệnh của Ủy ban nhân dân huyện, thị,

thành phố trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ nhu cầu sử dụng vắc xin của các Trạm Chăn nuôi và Thú y huyện,

thị, thành phố năm 2023.

Trên cơ sở Kế hoạch phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia cầm trên địa bàn tỉnh

năm 2023, UBND các huyện, thị, thành phố đã ban hành Kế hoạch và giao dự

toán kinh phí thực hiện công tác phòng chống dịch gia súc, gia cầm trên địa bàn

năm 2023 cho các Trạm Chăn nuôi và Thú y huyện, thị, thành phố. Để trình

UBND tỉnh phê duyệt số lượng và dự toán mua sắm vắc xin, hóa chất dùng

trong thú y năm 2023 đồng thời thực hiện đấu thầu mua sắm tập trung, Chi cục

Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản Bình Dương kính mời Quý Công ty Thẩm định

giá có đủ năng lực, kinh nghiệm và điều kiện tư vấn thẩm định theo quy định

tham gia gửi bảng báo giá chi phí dịch vụ thẩm định giá vắc xin, hóa chất

dùng trong thú y, với nội dung gói thầu cụ thể như sau:

1.  Nội dung thực hiện: Mua sắm tập trung vắc xin, hóa chất dùng trong thú y.

2. Thời gian thực hiện: Năm 2023.

3. Đơn vị thực hiện: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Bình Dương.

4. Quy mô thực hiện:

- Vắc xin Lở mồm long móng: 73.600 liều.

- Vắc xin Viêm da nổi cục trên trâu bò: 13.900 liều.

2

2

- Vắc xin Dịch tả heo cổ điển: 32.500 liều.

- Vắc xin Cúm gia cầm: 2.640.000 liều.

- Hóa chất sát trùng: 6.150 lít.

Yêu cầu bảng báo giá: Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày

26/11/2013

+ Bản gốc (có chữ ký của đại diện Công ty và đóng dấu).

+ Ghi đầy đủ các thông tin về Công ty (địa chỉ, số điện thoại).

+ Chi phí thẩm định (đã bao gồm thuế VAT).

Thời gian nhận bảng báo giá: Từ ngày 13/02/2023 đến 11 giờ 30 phút

ngày 17/02/2023

Đơn vị nhận Bảng báo giá: Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản Bình

Dương (Địa chỉ: 60 Lê Thị Trung, phường Phú Lợi, TP. Thủ Dầu Một, Bình

Dương; Điện thoại: (0274) 3822.012; Email: ccty@binhduong.gov.vn hoặc

cctybinhduong@gmail.com).

Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản Bình Dương kính mời Quý Công ty

Thẩm định giá tham gia báo giá chi phí dịch vụ tư vấn thẩm định giá vắc xin,

hóa chất dùng trong thú y./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Niêm yết Website của Sở NN và PTNT;

- Niêm yết Website của CCCNTYTS;

- Lưu: VT, Dung.

CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Phú Cường

mailto:ccty@binhduong.gov.vn

		2023-02-13T10:30:41+0700

		2023-02-13T10:40:30+0700

		2023-02-13T11:00:29+0700

		2023-02-13T11:00:32+0700

		2023-02-13T11:00:36+0700

		2023-02-13T11:00:41+0700